Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, manutenção do

telhado da "Sala de Lutas", no Centro Esportivo Zito.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 11111 1111111 I 1 111
Protocolo Ge al n° 7594/2022

Data: 04/10/2022 Horar'o: 14:16
LEG - REQ 3163/2022

APROVADO

O 4 OUT. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, com as chuvas ocorridas na última semana, ocorreram infiltrações de água

pelo telhado da sala, onde os tatames ficaram todos molhados;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura, manutenção do telhado da "Sala de Lutas", no Centro Esportivo Zito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de outubro de 2022

CARLOS\ - -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2